

---

## Verificare stingatoare si achizitie

I.D.: 105579066

---

Data publicarii	12.11.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.448,00 RON - 2.448,00 RON

---

Descriere: Servicii de verificare, reincarcare si reparare mijloace tehnice de aparare impotriva incendiilor - stingatoare de incendiu din dotare si Achizitie mijloace tehnice de aparare impotriva incendiilor - stingatoare de incendiu 1 - Verificare stingatoare tip P6 = 7 bucati x 39.00 ron = 273.00 ron 2 - Verificare stingatoare tip P2 = 1 bucati x 37.00 ron = 37.00 ron 3 - Achizitie stingatoare tip P6 = 12 bucati x 159 ron = 1908.00 ron 3 - Achizitie stingatoare tip P3 = 2 bucati x 115 ron = 230.00 ron Total = 2448.

---